2,1. Prima species huius pacis et treuge Principis est quando est factum malum
seu dedecus alicui in camino uel uia publica ex qua statim petitur duplum mali et
deshonorem et undecuplum ablatorum non expectata contumacia sed ex sola5

uiolacione, ut in Vsatico «Camini et Strate», et in Constitucione «Diuinarum» et «In
primis», capitulo «Vias publicas», et in Constitucione «In Christi nomine», capitulo
«Vias», cum similibus. Et potest agi pro iniuria et deshonore non corporalibus et non
deductis ad effectum tam in personis quam in rebus in dicto Vsatico «Camini», et in
Constitucione «Notum», capitulo «Item sub hac pace sint camini», et Constitucione10

«In primis», capitulo «Vias».
Et potest procedi contra talem uiolatorem ex officio absque querelatore, ut in

Curia Barchinone Regis Petri secundi, capitulo XLIII. Quod in aliis casibus fieri non
potest, ut in dicta Curia capitulo XXXVIII, et in Curia Regis Ferdinandi capitulo
«Quia quandoque contingit», nisi pro capcione hominis uel impedimento facto uolenti15

comparere. Ferdinandus in Constitucione «Nos Ferdinandus regii diedematis».
2,2. Secunda species dicte pacis et treuge Principis est quando dampnum est

datum clericis, religiosis, uiduis et sanctimonialibus, uel in ecclesia aut cimiterio uel
infra triginta passus ecclesie.

Ex qua petitur duplum dampni dati non expectata contumacia, sed ex sola20

uiolacione, ut in Constitucione «Diuinarum», capitulo «In primis», cum capitulo
sequenti, et in Constitucione «In Christi nomine», in principio, et capitulo primo et

1  Secunda … 2 species] De treuga Principis in margine E2  2  diditur C  5  desonor C  |  unde
duplum Pujol  6  ut om. E  8  similibus] sy E : si CU : finali Pujol  |  corporaliter U Pujol
9  Camini] et strate adiec. Pujol  10  Notum] etc. adiec. U Pujol  |  Item om. U Pujol  |  sunt U
Pujol  13  Quod] et C  |  in E2 : om. E1  14  Fferdinandi U2 : Ffernandus U1  15  quandocumque
U Pujol  |  uel om. U Pujol  16  Ferdinandus1] Ferdinandi C  17  dampnum] datum E
18  dapnum sup. lin. E2 : datum E1  |  uel1 U2 : e U1  19  infra] intra Pujol  20  qua statim adiec.
U Pujol  |  duplum E2 : dapnum E1  |  dati] dari C  21  in om. E  |  primus Pujol  |  capitulo2 … 22
sequenti] capitulis sequentibus C  22  sequenti] secundo Pujol

1  Catalonia E  5  desonorem U Pujol  |  spectata E  6  uiolatione C  8  desonore U
14  Fferdinandi CU  15  captione C  |  inpedimento U Pujol  16  conparere E  |  Ferdinandus1]
Fferdinandus CU  |  Ferdinandus2] Fferdinandus CU Pujol  |  diadematis E : dyadematis C
20  spectata E  21  uilatione C